
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 51. 2012 
Wójta Gminy Lubomino 

z dnia 12 października 2012 r. 
 

 
w sprawie zbycia niezabudowanych nieruchomości stanowiących mienie komunalne 
Gminy Lubomino 
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
((Dz.U. z 2010 r. nr 102, poz. 651, Nr 106 , poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 
762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789 i Nr 129, poz. 732 , Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz 
981i Nr 224, poz. 1337) oraz § 2 uchwały Nr XIV/57/2008 Rady Gminy Lubomino z dnia 21 
lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Lubomino i stosowania umownych stawek oprocentowania Wójt Gminy Lubomino 
zarządza , co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się zbyć n/w nieruchomości stanowiące mienie komunalne Gminy Lubomino: 
 
 

1 Działka 240/57 KW OL1O/00038689/1 o pow. 187 m2 Lubomino, ul. Sportowa, 

2 Działka 240/58 KW  OL1O/00038689/1 o pow. 117 m2 Lubomino, ul. Sportowa, 

3 Działka 240/59  KW OL1O/00038689/1 o pow. 220 m2 Lubomino, ul. Sportowa, 

4 Działka 240/60  KW OL1O/00038689/1 o pow. 242 m2 Lubomino, ul. Sportowa, 

5 Działka 240/61  KW OL1O/00038689/1 o pow. 266 m2 Lubomino, ul. Sportowa, 

6 Działka 240/62  KW OL1O/00038689/1 o pow. 280 m2 Lubomino, ul. Sportowa, 

7 Działka 240/63  KW OL1O/00038689/1 o pow. 354 m2 Lubomino, ul. Sportowa, 

8 Działka 240/64 KW OL1O/00038689/1 o pow. 276 m2 Lubomino, ul. Sportowa, 

9 Działka 240/65 KW OL1O/00038689/1 o pow. 451 m2 Lubomino ,ul. Sportowa, 

10 Działka nr 72/1 KW OL1O/00086953/4 o pow. 1100 m2 Wolnica. 

 

§ 2 

Nieruchomości zostaną zbyte w drodze przetargów nieograniczonych. 
 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
        Wójt Gminy Lubomino 
         Andrzej Mazur 


